Директору МАОУ СОШ № 1
                                           Е.Н. Сафроновой
от ___________________________
ФИО, дата рождения, адрес
_____________________________
_____________________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку __________________________________________________________________
ученику (ученице) ________ класса, на основании документов:________________________________________________________
дата:
подпись: